ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

МУНШЦ.IПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
рдйон

от /6, /,l, /а// хп,ё/il
г.Приморско-Ахтарск

о внесенип изменепий в постановJIение администрации
муниципального образования район

от 12 мая 201б года лЬ 403
<<О комисспп по противодействию

незаконному обороту промышленной продукцип
в муницппальном образованип Приморско-Ахтарский райоm>

В связи с кадровыми изменениrIми, администрация п,fуниципЕrльного
образования Приморско-Ахтарскийрайон п о с тан о вля ет:

1. Внести в постановление администрации муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район от 12 мм zotB года }Ib 403 <о комиссии по
противодействию незаконному обороry промьшшенной продукции в
муницип€лJIьном образовании Приморско-Ахтарский райою> следующее
изменение:

1) прилОжение J\b 2 <СОстав комиссии по противодействию незаконному
обороry промышленной про.ryкции в мунициrrаrrйом образовании Приморско-
Ахтарский райою> изложить в новой редакции согласно гIриJIожению.2. Признать )цратившим сшry пост€lновление qдминистрации
мунициПul"льногО образования Приморско-Ахтарский pal7oH от 29 сентября
2020 года J\b l2з4 <<о внесении изменений в постilIоыIение администрации
муницип€l"льного образования Приморско-Ахтарский район от 12 мм 20Iб года
}lb 403 <<о комиссии по противодействию незаконному обороry промышленной
продукцИи в мунИципаJIьнОм образОваниИ ПриморСко-Ахтарский район>.3. Отдеlry информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети кИнтернет> на официальном сйте администрЕлIIиимуниципttльного образования Приморско-Ахтарский район
(htp //www.pra}rtarsk. ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы Iшуниципального образования Приморско-Дхтарский район,
начальника управJIения экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

5. Постановление вступает в сипу со дня его подписания.

Глава муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

К ПОСТаНОВJIеНИЮ аДlrИЕИgГРаЦИИ

от Nq

(IIрило)trGниЕ }lb 2

постановJIением аIь4инистрации .

Приморско-Ахтарский район
от 12 мая 201б юда Ns 403
(в редакции постановления

состАв
комиссии по цротиводействию Еезаконному обороту промыцuIеЕной

проджции в муЕиципальном образовании Приморско-Ахтарский район

глава муниципаJIьнопо образоваrrия Пршr,rорско-
МаксимВла,щп,пrрович Ахтарскийрайон, председателькомиссии;

локотченко заI\{еститель глtlвы муниципаJIьнокr образования

(уг

Евгений Алексалцlrович Приморско-Ахтарский район,
управJIеЕия экономики и
зЕ!п{еститель председатеJIя комиссии;

ЕрлЕ.тпттк

клепикова
светлана Анатольевна

Бугаевская

развития и
гдавный специаJIист отдела экономическопо

сферы управлеЕия
экономики и инвестиций

Ахтарский район, секретарь.

tIлены комиссии:

старший шIспекюр
Азово-

концюJIя,
инспекIциНатаrrья

кубанского отдела государственЕоrý

Гладкий
Александр Вл4димlарович

Исавенко
.Щмитрий Иванович

Ковшова
Татьяна Сергеевна

Лапунов
Геннадий Еfuколаевич

максименко
Надежда Анатольевна

Рqдаев
Виктор Александрович

ромшrенко
Алексаrцр Евгеньевич

Ряшенцев
Алексаrцр Николаевич

Саакян
Елена Алексеевна

надзора и охраны водных биологических
ресурсов (по согласованию);

начальник отдела по взаимодействию с
сиповыми структурами и делам казачества
администрации муниципЕшьного образования
Приморско-Ахтарский район;

член Общественной папаты муниципшIьного
образоваrrия Приплорско-Ахтарский рйон,
общественной организации поддержки
ликвид€lIIии аварии Чернобъrгlьской АЭС
<<Чернобыль>> (по согласоваlrию);

начаJIьник отдела по вопросам социаJIьного
р€lзвития и здравоохранения администрацки
муниципального образования Приморско-
Ахтарский район;

член ветеранской организации Отдела
Внутренних .Щел и внутренних войск при отделе
мвД РоссиИ по ПриМорско-Ахтарскоп,tу райоrту,
подполковник полиции в отставке (по
согласованию);

начальник отдела государственной
ветеринарной инспекции, ветеринарнопо
надзора и контроля <<Тимашевский>>
(по согласованию);

депутат Совета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район (по
согласованию);

нача"пьник отдела управления ФСБ России по
Краснодарскому краю в Приморско-Ахтарском
район (по согласоваlrию);

есаул Приморско-Ахтарскопо рйонного
казачьепо общества (по согласованию);

начальник отдела экономического развития и
курортной сферы управления экономики и
инвестиций адчIинистрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район;

Сидорский
Сергей Николаевич

Сновидова
Татьяна Вшlерьевна

титаевский
Алексей Николаевич

Ходус
Юрий Андреевич

Шурупов
Игорь ВячеславовиtI

Начаrrьник отдела экономического развития
и курортной сферы управления
экономики и инвестиций
администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

руководитель ТО УФС по надзору в сфере
защиты прав потребителей й благопоrццдд
человека по Краснодарскому краю в
ТИМаrттевском, Брюховецком, приморско_
Ахтарском районас (по согласованию);

начаJIьник ГБУ Краснодарского края
<Управление ветеринарии Приморско-
Ахтарского районо> (по согласов**);

нача.льник отдела по охране окружающей среды
и воспроизводства биоресурсов управления
сельского хозяйства и охраны оlФужающей
среды администраIши муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район;

начальник мехсрайонной ИФНС России }.llb 10 по
Краснодарскому крiшо (по согласованшо);

начальник отдела МВД России по Приморско-
Ахтарскоплу району (по согласованию).

>

Е.А. Саакян
/